

ÅRSREDOVISNING

för

Albertsson Gröning AB

Org.nr. 556576-2308

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ann-Christine Albertsson Gröning, Styrelseledamot
2022-12-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget skall bedriva försäljning och köp av varor och tjänster inom nöjesbranschen samt därmed förenlig konsultationsverksamhet.

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning och resultat har ökat väsentligt jämfört med föregående år som ett resultat av att bolagets företrädare inte längre påverkas av de negativa effekterna av coronapandemin.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	2 037 888	592 698	1 545 951	1 877 176
Resultat efter finansiella poster	524 573	-283 065	503 144	429 372
Soliditet (%)	69,02	48,28	67,1	56,95

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	296 673	-158 065	238 608
Balanseras i ny räkning		-158 065	158 065	0
Årets resultat			445 131	445 131
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>138 608</u>	<u>445 131</u>	<u>683 739</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	138 609
Årets resultat	<u>445 131</u>
	583 740

Förslag till disposition:

Utdelning	580 000
Balanseras i ny räkning	<u>3 740</u>
	583 740

Albertsson Gröning AB

Org.nr. 556576-2308

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 580 000 kr. vilket motsvarar 580 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 037 888	592 698
Övriga rörelseintäkter		110 432	247 092
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 148 320</u>	<u>839 790</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		619	-9 625
Handelsvaror		-59 904	-65 927
Övriga externa kostnader		-231 200	-141 537
Personalkostnader	2	-1 329 013	-901 603
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-4 118</u>	<u>-4 118</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 623 616</u>	<u>-1 122 810</u>
Rörelseresultat		524 704	-283 020
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-131</u>	<u>-45</u>
Summa finansiella poster		<u>-131</u>	<u>-45</u>
Resultat efter finansiella poster		524 573	-283 065
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>125 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>125 000</u>
Resultat före skatt		524 573	-158 065
Skatter			
Skatt på årets resultat		-79 442	0
Årets resultat		<u>445 131</u>	<u>-158 065</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 354	16 472
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	<u>2 000</u>	<u>2 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		14 354	18 472
Summa anläggningstillgångar		14 354	18 472
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	10 310
Övriga fordringar		50 953	30 592
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>366 973</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		417 926	40 902
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>558 290</u>	<u>434 836</u>
Summa kassa och bank		558 290	434 836
Summa omsättningstillgångar		976 216	475 738
SUMMA TILLGÅNGAR		990 570	494 210

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		138 609	296 673
Årets resultat		445 131	-158 065
Summa fritt eget kapital		<u>583 740</u>	<u>138 608</u>
Summa eget kapital		683 740	238 608
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		175 914	113 718
Övriga skulder		47 798	71 083
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		83 118	70 801
Summa kortfristiga skulder		<u>306 830</u>	<u>255 602</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		990 570	494 210

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar, konst - skrivs ej av	0

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	473 856	453 266
	Inköp	0	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	20 590
	Utgående anskaffningsvärden	473 856	473 856
	Ingående avskrivningar	-457 384	-453 266
	Årets avskrivningar	-4 118	0
	Utgående avskrivningar	-461 502	-457 384
	Redovisat värde	12 354	16 472

Albertsson Gröning AB

Org.nr. 556576-2308

Not 4	Övriga materiella anläggningstillgångar	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>2 000</u>	<u>2 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 000</u>	<u>2 000</u>
	Redovisat värde	2 000	2 000

Avser konst

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Enskededalen

Ann-Christine Albertsson Gröning

Ann-Christine Albertsson Gröning

Styrelseledamot

2022-12-08

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 13 december 2022

Patrik Olofson

Patrik Olofson

Auktoriserad revisor
